( \)(O de ciertas areas y trabajos o a restricciones justificadas en cuanto a Ia oferta local de 
determinados bienes y servicios; 

"- !N•TN../ 
Que, es necesario autoriar el otorgamiento de fondos bajo Ia modalidad de 

encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, mediante el giro de cheque por el 
importe de Si'. 25,750.00 (VEINTICINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA y 00/100 
Nuevos Scles) a nombre del Sr. DELMO VASQUEZ MALCA, responsable de dicho 
gasto; 

2- 

En uso de las facultades conferidas por el artIculo 400  numeral 40.2, de Ia Directiva 

de TesorerIa, aprobada por Resoluciôn Directoral N°  002-2007-EF/77.

[...]

Encargado de Ia Oficina de Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Autoricese el otorgamiento de recursos financieroS bajo Ia 
modalidad de Encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre del Sr. 
DELMO VASQUEZ MALCA, por el importe total de SI. 25,750.00 (VEINTICINCO MIL 

SETECIENTOS CINCUENTA y 00//100 Nuevos Soles), de acuerdo al siguiente cuadro: 

Cadena Prcsupusta' Ia 

flo Monto Total Aj 
2011 (SI.) 

Sr. DELMO \'ASQUEZ M.&LCA 

00017-1 1 17068- 3001377-00021 (0241) 
8,750.00 

2.3.1.1 
Alimentos y Bebidas para Consumo Humano 

9.000.00